
入札（見積）結果表

摘　要 次世代ファイアウォール機器購入

品　名 次世代ファイアウォール

業者名 備考

1 \11,492,000

2 \11,934,000

3 \9,880,000 落札

4 辞退

5 \10,342,800

6 \10,606,700

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

業者名 株式会社　栄町オサダ　代表取締役社長　武藤　義榮
ＴＥＬ　 0242-27-6031

契約金額 ￥10,868,000

予定価格 ￥11,440,000

契約保証金 免除

上記のとおり入札結果を報告します。

執行者職指名 教育委員会教育総務課 副主幹 金田　竜馬

立会者職指名 教育委員会教育総務課 主事 小林　聡

令和3年度 入札（見積）日　令和4年1月25日

入札場所　市役所栄町第二庁舎2階　教育委員会室

第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

有限会社　会津事務機販売
代表取締役　渡辺　良尚

こばやし紙店
小林　義隆

株式会社　栄町オサダ
代表取締役社長　武藤　義榮

Ｃ．Ｓ．Ｄ株式会社
代表取締役　白井　武男

株式会社　シンク
代表取締役社長　高橋　正法

福島情報機器　株式会社
代表取締役　坂田　敦志

有限会社　毎商会津
代表取締役　大関　淳

有限会社ワコー事務機
代表取締役　牧野　長市

上記の落札の結果は、次のとおり

（1）

（2）

（3）

（4）
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